
D1D3

D1

L1

h=
91

0

1 000

2 100

1 000

2 100

h=
90

0 850

1 120

D3

D1

D
1

1 
12

0
85

0
82

0

1 400

1 273 860

1 000 837 1 000

93
0

1 
00

0

4 
69

0
1 

00
043

0
1 

00
0

2 
57

0
85

0

3 040 1 000 7 430

1 
96

0

70 860 471 1 000 1 199

D1

D2

D1

D2

Apzīmējums              Paskaidrojums
     plānā

APZĪMĒJUMI

Izkaļama durvju aila

D1- demontējamas bruģa kāpnes
līdz ārtelpas līmenim

D2- demnontējams flīžu un pamatnes segums
līdz atzīmei -0.10

Paplašināma esošā durvju aila

Demontējamas durvis un
aizdarāma durvju aila

Demontējama siena

 DEMONTĀŽAS PLĀNS M 1:100
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